Проект вносится
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМ А ГОРОДА

РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы
города от 25.02.2015 № 652-V ДГ «Об
определении последовательности и
порядка разработки документов
стратегического планирования и их
содержания»

В соответствии с подпунктом 5010 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ
«Об определении последовательности и порядка разработки документов
стратегического планирования и их содержания» (в редакции от 04.06.2019
№ 443-VI ДГ) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 2 приложения к решению дополнить пунктом 7
следующего содержания:

«7) технические поправки -  изменения, подготовленные в целях приведения
отдельных структурных единиц стратегии социально-экономического развития
муниципального образования городской округ город Сургут в соответствие с
изменениями действующего законодательства, в том числе муниципальных
правовых актов, статистических данных, не влекущие изменений генеральной
стратегической цели и ожидаемых результатов стратегии города, структуры
направлений и векторов развития.»,

2) пункт 14 части 1 статьи 4 приложения к решению изложить в
следующей редакции:

«14) внесение изменений в утверждённую стратегию города осуществляется в
соответствии с порядком её утверждения при изложении стратегии в новой
редакции.

Если внесение изменений в утверждённую стратегию города связано с
техническими поправками, корректировка стратегии города осуществляется в
порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 части 2 настоящей
статьи».

Председатель Думы города Г лава города
________________ Н.А. Красноярова ________________В.Н. Шувалов

2020 г. « » 2020 г.

Является нормативным
правовым актом

« »